



PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LTD.

NOTICE OF RESOLUTION TO WIND UP VOLUNTARILY M/S. PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LIMITED

Notice is hereby given under Section 350 of the Companies Act, 2017 that the members of the Pakistan Hotels Developers Limited, in their Extraordinary General Meeting held on Tuesday, December 31, 2024, at 11:00 AM, at ZVMG Rangoonwala Community Centre, Dhoraji, Karachi, passed / adopted the following resolution:

**"RESOLVED THAT M/s Pakistan Hotels Developers Limited
be wound up voluntarily"**

Pursuant to Sections 348 and 349 of the Companies Act, 2017 the voluntary winding up deemed to commence at the time of the passing of the resolution for voluntary winding up and the company ceases to carry on its business, except so far as may be required for the beneficial winding up thereof.

By the order of the Board
Masood Anwer
Company Secretary

Karachi: January 3, 2025

پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ



میسرز پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ کو رضا کارانہ طور پر بند کرنے کی قرارداد کا نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 350 کے تحت بذریعہ مذکورہ اطلاع کیا جاتا ہے کہ پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ کے ارکان نے اپنے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 31 دسمبر 2024 بروز منگل بوقت، دن 11:00 بجے، بمقام زیڈی وی ایم بی رگنوں والا کمیونٹی سنٹر، دھوراجی، کراچی، میں درج ذیل قرارداد کی منظوری دی:

"قرارداد کیا جاتا ہے کہ میسرز پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ کو رضا کارانہ طور پر بند کر دیا جائے"

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 348 اور 349 کی رو سے رضا کارانہ بندش کا آغاز، رضا کارانہ بندش کی قرارداد کی منظوری کے وقت سے ہو چکا ہے اور کمپنی نے اپنے کاروباری امور کی انجام دہی بند کر دی ہے، ماسوائے اس حد تک کہ اس بندش کے مفاد میں ضروری ہو۔

تجکم بورڈ
مسعود انور
کمپنی سیکرٹری

کراچی
3 جنوری 2025